

BDP'li Sakık: Deniz'in, Yusuf'un ve Hüseyin'in ruhunu incitirler



Politika / 07/05/2013

Sol gençlik önderlerinden Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Arslan, 41. yılında, idam kararlarının oylandığı TBMM Genel Kurulu'nda anıldı.

Radikal.com.tr - TBMM Genel Kurulu'nda konuşan CHP'li Ali Rıza Öztürk, Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Arslan'ın 41 yıl önce idam edilmesiyle ilgili yaptığı gündem dışı konuşmada, "O tarihte bu Meclis'te yapılan görüşmelerde kimi milletvekilleri bu olayı bir vatan kurtarma mücadelesi olarak görmüşler ve Deniz Gezmiş'in, Yusuf Arslan'ın ve Hüseyin İnan'ın idamı doğrultusunda oy kullanmışlardır" dedi. Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının "gerçekten amaçlarının ne olduğunu doğrudan kendi ağızlarından dinelmek gerektiğini" ifade eden Öztürk, Deniz Gezmiş'in mahkeme savunmalarından bölümler okudu. Öztürk, Nazım Hikmet'in bir şiirini okuduğu konuşmasını Yusuf Arslan'ın idam sehпасında son sözlerini tekrarlayarak tamamladı.

BDP'Lİ SAKIK: DENİZ'İN RUHUNU INCITTLER

BDP'li Sırrı Sakık ise "Gezmiş, İnan ve Arslan'ın halkların kardeşliği için mücadele ettiğini" belirterek, "Denizler, Hüseyinler, Yusuf'lar darağacına giderken bugünkü Türkiye'nin konuştuğu 'Yaşasın halkların, Kürt ve Türk halkının kardeşliği' diyordu. Sadece bir Türk devrimcisi değildi, Türkiye'de yaşayan bütün halkların ortak bir devrimcisiydi ve halklar için mücadele eden 3 yiğitti" dedi. Sakık, Deniz Gezmiş'in darağacında son sözlerinin "Yaşasın Kürt ve Türk halklarının kardeşliği" olduğunu belirterek, "Aradan kırk bir yıl geçmiş, bugün o ruhu hep birlikte burada hayata geçirmek için çaba sarf ediyoruz ama o gün Deniz'in yol arkadaşı olup ve bugün Denizlerin ruhuna ters gelen söylemleri seslendirenler, ulusalcılık yapıp Denizler adına, Deniz'in, Yusuf'un ve Hüseyin'in ruhunu incitirler" dedi.

BDP Grup Başkanvekili İdris Baluken, "Denizleri idama götüren zihniyetle yüzleşilmesi gerektiğinin sözünü burada tekrar tüm halklarımıza veriyoruz. Tarihimize kara leke olarak geçen bu idamlar tarihinin utancını kaldırma görevinin de bu Meclis'te olduğunu hatırlatmak istiyoruz" derken, CHP'li Aykut Erdoğan, Mayıs ayının yurtseverler için yas ayı olduğunu söyleyerek, "Deniz babanın idam sehпасında söyledikleri bizim için şairdir, 'Yaşasın halkların kardeşliği, yaşasın tam bağımsız Türkiye' bizim için şairdir. Ben bu vesileyle Sinan Cemgil, Ulaş Bardakçı, Mahir Çayan, Alpaslan Özdoğan gibi halkı için ölen devrim şehitlerini de saygıyla anıyorum" diye konuştu.

Ak Partili Bülent Turan'ın "Deniz Gezmişlerin idam kararında CHP'li milletvekillerinin oyları olduğunu" söylemesi ise Genel Kurul'da tartışmaya neden oldu.